

31.2.2014 lõppes projekt: "Võimaluste loomine kohaturunduslike põhimõtete elluviimiseks ja tegevuskava rakendamiseks Loode-Eestis" (ID 430014377184)

Projekti üldiseks eesmärgiks oli Lääne-Harju Kohaturunduse strateegiliste eesmärkideni jõudmine läbi piirkonna organisatsioonide kohaturunduslike tegevuste toetamise.

Kohaturunduslike tegevuste toetamiseks soetati alljärgnevad vahendid:

1. Esitlustarvikute komplekt Loode-Eesti piirkonna esindamiseks messidel, laatadel jne.

Esitlustarvikute komplekti kuuluvad Loode-Eesti brändivisuaaliga bannerid, PopUp seinad, esitluslaud ja välitelk. Esitlustarvikuid hoitakse ja hoiustatakse Vasalemmas, Ranna tee 8.

2. Piirkonna kaart-infotahvlite paigaldamine Nissi, Kernu, Padise ja Keila valda

Piirkonna infotahvel-välikaartidel on eksponeeritud Loode-Eesti, piirkond Tallinnast Paldiskini, sh Lääne-Eesti vallad Nõva, Noarootsi, Risti. Kaardil on kuvatud vaatamisväärsused, toitlustus- ja majutusasutused ning teised turismiobjektid.

3. Lääne-Harjumaal käsitööpood ja turismiinfopunkti mööbli ja infosiltide soetamine.

Padise kloostrit kui Lääne-Harjumaal olulist vaatamisväärsust külastab hulgaliselt turiste nii Eestist kui kaugemalt. Eriti just kaugemate turistide poolt on olnud tagasiside, et soovitakse osta kaasa meeneid, kohalikke tooteid, mida seni pole teha olnud võimalik.

Lääne-Harjumaal on aktiivne käsitöötööstus, toodetakse erinevas tehnikas ning materjalist naturaalseid kaupu. Käsitööpoe avamisega viiakse kokku turism ja käsitöö. Turismiinfo funktsioon Padisel on suunata külalisi edasi meie piirkonda sööma-jooma-aega veetma jms teenuseid tarbima.

4. Puutetundliku infokiosk Loode-Eesti piirkonna kaardi , (loode-estis.ee) kuvamiseks infopunktis ja

messidel. Infokiosk ML 720W/32" seinakiosk sisetingimustesse on puutetundliku ekraaniga ning kasutatav

järelvalvega või kontrollitud keskkonnas. Suvisel turismi kõrghooajal on infokiosk kasutatav Padise

käsitööpood-turismiinfokeskuses. Turismi madalhooajal saab infokioskit kasutada messidel jne piirkonna

promotsiooniks.

5. Veebi Loode-Eesti arendus, lisafunktsioonid

1 Objektide liidestamine puhkaestis.ee kaudu

EAS poolt hallatava andmebaasi andmete liidestamine loode-eeesti portaaliga üle veebipõhise teenuse (API).

2 Teekonna koostamine autoga

Teekonna planeerimise funktsionaalsus vastavalt autoga sõitmise reeglitele ja kiirustele.

3 Teekonna koostamine jalgrattaga

Teekonna planeerimise funktsionaalsus vastavalt jalgrattaga sõitmise reeglitele ja kiirusele.

4 Koond-infoaken agregeeritud markerile klikates

Projekti kogumaksumus 22 809 €

Määratud toetus 19 000 €

Projekti omafinantseering 3809 €